
VAC SEG LINEA 606 / M9 / Escolar

Periodo de tiempo: 05/10/2020 A 18/10/2020

Metro Escolar Metro Metro

Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier

exc fest. exc fest.

EL ESPINAR  (6:41) 6:50 7:00 9:00 *** 16:30 ***
SAN RAFAEL 0:06 *** 6:56 7:09 9:06 *** 16:36 ***
LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:09 *** 7:05 7:14 9:15 *** 16:45 ***
OTERO DE HERREROS (PUEBLO) 0:05 7:00 *** *** 9:20 13:20 16:50 21:10
OTERO DE HERREROS (N-603) 0:10 *** 7:10 *** *** *** *** ***
ORTIGOSA DEL MONTE 0:00 7:10 7:20 *** 9:30 13:30 17:00 21:20
ORTIGOSA DEL MONTE (Dr.Barrios) 0:01 7:11 *** *** 9:31 13:31 17:01 21:21
LOSA (LA) 0:02 7:13 *** *** 9:33 13:33 17:03 21:23
NAVAS DE RIOFRIO 0:02 7:15 *** *** 9:35 13:35 17:05 21:25
REVENGA 0:14 7:29 7:39 *** 9:49 13:49 17:19 21:39
ESTACION AVE SEGOVIA 0:09 7:38 *** *** 9:58 13:58 17:28 21:48

SEGOVIA (C/José Zorrilla 123) 0:05 7:43 7:53 *** 10:03 14:03 17:33 21:53
SEGOVIA 0:04 7:47 7:57 8:07 10:07 14:07 17:37 21:57

Tiempo de recorrido 1:07

Metro Metro Escolar Metro Metro

Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier Lun a Vier

exc fest.

SEGOVIA 11:10 12:30 14:00 14:15 15:15 19:00 20:20 22:00

SEGOVIA (Crta San Rafael 4) 0:04 11:14 12:34 *** 14:19 15:19 19:04 20:24 22:04
ESTACION AVE SEGOVIA 0:05 11:19 12:39 *** 14:24 15:24 19:09 20:29 22:09

REVENGA 0:09 11:28 12:48 *** 14:33 15:33 19:18 20:38 22:18
NAVAS DE RIOFRIO 0:14 11:42 13:02 *** 14:47 15:47 19:32 20:52 22:32

LOSA (LA) 0:02 11:44 13:04 *** 14:49 15:49 19:34 20:54 22:34

ORTIGOSA DEL MONTE (Dr.Barrios) 0:02 11:46 13:06 *** 14:51 15:51 19:36 20:56 22:36

ORTIGOSA DEL MONTE 0:01 11:47 13:07 *** 14:52 15:52 19:37 20:57 22:37

OTERO DE HERREROS (PUEBLO) 0:10 11:57 13:17 *** 15:02 16:02 19:47 21:07 22:47

LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:05 *** *** 14:52 15:07 16:07 19:52 *** ***
SAN RAFAEL 0:09 *** *** 15;01 15:16 16:16 20:01 *** ***
EL ESPINAR 0:06 *** *** 15:07 15:22 16:22 20:07 *** ***

Tiempo de recorrido 1:07

EL ESPINAR - SEGOVIA (por Ortigosa del Monte y La Losa)
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